
Na temelju clanka 20. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 90/11, 83/13 i 143/13, 13/14), i clanka 26. Statuta Turisticke Zajednice Grada Drnisa
(,,Sluzbeni vjesnik Sibensko-kninske zupanije" br. 11/10), Turisticko vijece Turisticke zajednice Grada Drnisa, dana 16. prosinca 2014. godine, donosi

Plan nabave roba, usluga i radova za 2015. godinu

Clanakl.
Ovim Planom utvrduju se nabave roba, usluga i radova koje ce se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi i procedurarna Turisticke Zajednice Grada
Drnisa, a sve u svrhu ucinkovitog koristenja sredstava, zastite nacela transparentnosti, te poticanja slobodnog trzisnog nadmetanja. Ovaj Plan temeiji se na
Programu rada Turisticke zajednice Grada Drnisa s financijskim planom za 2015. godinu, broj 295/2014.

ClanakZ.
Red.
broj

1.

2.

3.
4.

5.

Predmet nabave

Izrada Management plana razvoja
turizma
Dizajn projektnog identiteta, izrada
brosura projekta, aktivnog turizma i
ukupne turisticke ponude te plakata
Produkcija promotivnog filma
Aplikacija za pametne telefone
Turisticka signalizacija -info ploce

Evidencijski
broj

nabave

Procijenjena vrijednost u ku nama
(oslobodeno PDV-a prema ugovoru
IPA2007/HR/16IPO/001-040710)

133.739,18

145.401,60

74.215,40
89.361,40
49.180,95

Vrsta
postupka
nabave

Ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum

Plantrani
pocetak

postupka

Planirano
trajanje
ugovora

Clanak 3.
Ovaj plan stupa na snagu 01. sijecnja 2015. god., a objavit ce se na internetskim stranicama Turisticke Zajednice Grada Drnisa (www.tz-drnis.hr).

Drnis, 16. prosinca 2014. godine
Broj 299/2014

Predsjednik Turisticke zajednice
Grada Drnisa


